
19222 11227

RP RP

KOLEJARZ KOLEJARZ

25 V 25 V

BIAŁYSTOK o 08:30 TŁUSZCZ o 16:36

BIAŁYSTOK ZIELONE WZGÓRZA o 08:33 ŁOCHÓW o 16:51

ŁAPY o 08:47 MAŁKINIA o 17:10

SZEPIETOWO o 09:07 CZYŻEW o 17:26

CZYŻEW o 09:18 SZEPIETOWO o 17:38

MAŁKINIA o 09:34 ŁAPY o 17:59

ŁOCHÓW o 09:54 BIAŁYSTOK ZIELONE WZGÓRZA o 18:14

TŁUSZCZ p 10:09 BIAŁYSTOK p 18:18

Objaśnienie skrótów: RP - przyspieszony pociąg REGIO

Rozkład jazdy ważny 25.05.2024

Pociąg dodatkowy relacji TŁUSZCZ - BIAŁYSTOK

4. Tłuszczański Dzień Techniki Kolejowej

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny 25.05.2024

Pociąg dodatkowy relacji BIAŁYSTOK - TŁUSZCZ

4. Tłuszczański Dzień Techniki Kolejowej

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania


